
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou uzavřely v souladu s ustanovením § 2055 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, následující 
smluvní strany 
 
 
1. Technické služby Vlašim s.r.o., IČ: 62958283, DIČ: CZ62958283 

se sídlem Vlašim, K Borovičkám 1732, okres Benešov, PSČ 25801 
zastoupená jednatelem Jaroslavem Lukešem 

 (dále jen „dárce“) 
 
 a 
 
2. Kulturní dům Blaník, IČ: 71237615 

se sídlem Komenského 22, 258 01 Vlašim 
zastoupený ředitelkou Markétou Pytlíkovou 

 (dále jen „obdarovaný“) 
 
 
(dárce a obdarovaný mohou být dále společně označováni také jako „smluvní strany“ anebo 
každý z nich jednotlivě také jako „smluvní strana“) 
 
 

tuto 

DAROVACÍ SMLOUVU 
(dále jen „Smlouva“ nebo „tato smlouva“) 

 
v následujícím znění: 

 
 

Čl. I. 
1) Předmětem této darovací smlouvy je darování vlastních známek – tiskových listů. 

2) Dárce tímto bezplatně převádí obdarovanému do jeho vlastnictví níže uvedené vlastní 
známky – tiskové listy (dále jen „Dar“) a obdarovaný tímto Dar od dárce přijímá do svého 
vlastnictví: 

Vlastní známka – tiskový list Ext. privat 700 let města Vlašim   600 ks 

3) Smluvní strany shodně konstatují, že hodnota Daru činí 284.400,01 Kč 
 
 

Čl. II. 
1) Dárce prohlašuje, že jeho možnost disponovat s Darem není žádným způsobem 
omezena. 

2) Obdarovaný prohlašuje, že byl seznámen a sám se přesvědčil o faktickém stavu Daru 
a tento stav bere na vědomí a Dar takto do svého vlastnictví od dárce přijímá. 

 
 



Čl. III. 
Smluvní strany se dohodly, že k předání Daru dojde při podpisu této Darovací smlouvy. 
Vlastnické právo k Daru přechází na Dárce dnem podpisu této Darovací smlouvy. Ke 
stejnému okamžiku přechází na obdarovaného nebezpečí škody na věci. 
 
 

Čl. IV. 
1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2) Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom takovém vyhotovení. 

3) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat výhradně formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany. 

5) Povinnost uveřejnit smlouvu a metadata v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, splní dárce. Datum zveřejnění oznámí dárce na 
e-mailovou adresu obdarovaného do 3 pracovních dnů od doručení potvrzení o uveřejnění 
smlouvy v registru smluv. 

6) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
pod tuto smlouvu své podpisy. 

7) Valná hromada dárce konaná dne 4.6.2018 schválila bezúplatný převod Daru dle této 
smlouvy formou darovací smlouvy do vlastnictví obdarovaného. 
 
 
 
Ve Vlašimi dneJJJJJJ..    Ve Vlašimi dne JJJJJJ 
 
 
 
Dárce:        Obdarovaný: 
Technické služby Vlašim s.r.o.    Kulturní dům Blaník 
 
 
 
................................       ................................ 
Jaroslav Lukeš      Markéta Pytlíková 
jednatel       ředitelka 


